ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Jaguaripe

Segunda-feira • 09 de Novembro de 2015 • Ano I • Nº 16

GESTOR: PERICLES SANTOS PAULO DA SILVA

Publicações deste Diário

ATOS OFICIAIS

 PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 01, 02/2015

LICITAÇÕES E CONTRATOS

 EXTRATO DE DISPENSA Nº 06/2015

site: cmjaguaripeba.imprensaoficial.org

- 2 -

Segunda-Feira

09 de Novembro de 2015

Ano I - Nº 16

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PROJETO DE RESOLUÇÃO

- 3 -

Segunda-Feira

09 de Novembro de 2015

Ano I - Nº 16

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

ATOS OFICIAIS – PROJETO DE RESOLUÇÃO

- 4 -

Segunda-Feira

09 de Novembro de 2015

Ano I - Nº 16

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – EXTRATO DE DISPENSA

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 10/2015 – LICITAÇÃO: DISPENSÁVEL -

FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO, ART. 24, II, DA LEI 8666/93 DISPENSA DE

LICITAÇÃO Nº 006/2015 CONTRATANTE: CAMARA MUNICIPAL CONTRATADA:

MARCELO DE GOES CAVALCANTE - ME – CNPJ: 12.733.755/0001-84 OBJETO:

Prestação de Serviços Técnicos especializados na atualização Patrimonial,. VALOR:

R$ 3.700,00 ( três mil e setecentos  reais). DATA DA CONTRATAÇÃO: 09/11/2015.

Jaguaripe, 09/11/2015. PERICLES SANTOS PAULO DA SILVA– PRESIDENTE DA

CAMARA MUNICIPAL.

RESUMO DE CONTRATO Nº 008/2015

MODADLIDADE: DISPENSA      Nº 006/2015

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIPE

CONTRATADO: MARCELO DE GOES CAVALCANTE - ME

CNPJ/CPF: 12.733.755/0001-84

OBJETO: Prestação de Serviços Técnicos especializados na atualização

Patrimonial
VALOR TOTAL: R$ 3.700,00 (três mil e setecentos  reais)

ASSINATURA 09 de novembro de 2015

VIGENCIA 31 de dezembro de 2015

DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA

Unidade Projeto/Atividade Elemento Fonte

0202000 2002 3.3.9.0.39.00 00

 Jaguaripe09 de novembro de 2015
Pericles Santos Paulo da Silva

Presidente da Câmara Municipal